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   Nyhedsbrev maj 2019 
 
Hvor mange gange vil du træne næste sæson? 
Vi er i fuld gang med at planlægge næste sæson. For at kunne lave træningsgrupper, har vi brug 
for at vide, hvor mange gange hver ungdomsspiller ønsker at træne om ugen. 
 
Sidst i juni kommer der en tilbagemelding med træningsgrupperne. Her medfølger også info om 
endelig tilmelding og betaling via badmintonpeople.dk. 
Dette er derfor ikke en endelig tilmelding, hvor der skal betales – men blot en tilkendegivelse af 
spillernes ønsker til efter sommerferien. Det er dog bedst, at man ikke skifter mening ift. 
planlægningen af træningsgrupperne. 
 
Kontingent 2019/2020  – ungdomstræning antal træningsgange pr. uge: 
1: 1.500 kr. 
2: 2.000 kr. 
3: 2.500 kr. 
4: 3.000 kr. 
5: 3.500 kr. 
 
Tag fat i Michael Kjeldsen på sportschefen@hojbjergbadminton.dk, hvis der er spørgsmål. 
Ved  udmelding : Send en email med fulde navn til info@hojbjergbadminton.dk 
 
Tilmelding: På  hjemmesiden  udfyldes det ønskede antal træningsgange. (DEADLINE 5. juni). 
 
Teenpigeaften fredag 14. juni 2019    kl. 18 
Hygge tøseteenagepigeaften med spisning, badmintonspil og masser af tøsehygge, hvor I kan 
lære hinanden bedre at kende og måske møde andre nye søde piger i HBK.  
Aftensmaden er for egen regning, og når vi ved, hvor mange der tilmelder sig, afgøres det, om 
det er fælles buffet eller blot en samlet bestilling fra Bistroen.  
Hvem: Alle HBK piger født i 20052002 er allerede inviteret, men andre HBK teenager piger er 
også  meget  velkomne.  
Træner Julie er med.  
 
Tilmelding: Skriv til  mette@klix.dk  senest 5. juni med navn, alder og badmintonrække. 
 
Sæsonafslutning fredag 21. juni 2019 
UU (Ungdomsudvalget og 3 frivillige forældre) er i fuld gang med at arrangere sæsonafslutning 
for ungdomsspillere, forældre, søskende og trænere. Vi håber, at alle vil hjælpe med at sprede 
info, så de spillere, der er gået på sommerferie (hvad angår træning)  også får at vide, at de er 
MEGET velkomne til dette arrangement. 
Der bliver fælles spisning, hygge, sjov og ballade i hallen for spillerne, overrækkelse af 4 pokaler. 
Michael Kjeldsen vil fortælle lidt om den forgangne sæson, samt hvad han har af planer til den 
kommende sæson.  
 
Vi håber, at rigtig mange har lyst til at komme forbi og hygge sammen med hinanden og skåle lidt 
i et glas øl eller lidt vin.  
 
Tilmelding: Billetter til buffet købes i Bistro8270. Er ikke frigivet endnu. Nærmere følger på 
Facebook, så hold øje. 
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Fanølejr i uge 31 
Der er stadig over 20 ledige pladser til klubbens traditionsrige sommerlejr på Fanø, så ta’ fat i 
dine kammerater og meld jer til via shoppen på Højbjerg Badminton Klubs hjemmeside. 
Lejren afholdes fra mandag 29. juli til søndag 4. august. Det koster 2000 kr. at deltage pr. barn 
inkl. sejltur, træning, overnatning og forplejning, samt en masse gode minder/oplevelser. Der er 
rigtig mange frivillige voksne tilknyttet denne lejr til at lave mad, gøre rent osv. De yder en kæmpe 
indsats for alle vores børn. Tilmelding/betaling er på  hjemmesiden , og har du spørgsmål vedr. 
tilmelding/lejren, så kontakt Michael Kjeldsen (40 52 19 22) eller Anne Bloch Østergaard 
(annesbloch@hotmail.com eller tlf.nr. 4196 5147). 
 
Klubtøj  
Det nye klubtøj for sæson 20192021 er valgt ud (Design og farve kan ses på opslagstavlen i 
forhallen). Tøjet kan bestilles efter sommerferie. I hører nærmere, når vi har datoer for at prøve 
tøj i hallen. Efterfølgende bestiller hver enkelt via anvist hjemmeside. Der bliver mulighed for at 
bestille overdel, bukser, tshirt, shorts, pigeshort med indershorts og nederdele. Der kan bestilles 
enkelt dele, men der bliver også mulighed for at bestille et klubsæt bestående af 5 dele (til en god 
pris). Der kommer forskellige tryk på tshirts og overdele samt navnetryk på de tshirts og 
overdele. Følg med på facebook, når der er nyt. 
Har du lyst til at bruge et par timer i hallen og hjælpe os under prøvning, så giv os endelig et praj, 
så vi kan få lavet en plan  jo før jo bedre. Skriv hvilken ugedag, det passer dig  send en mail 
eller sms til Marianne Østergaard Christensen ( moec1211@gmail.com  eller sms til 2020 8055) 
eller til Christina Bilenberg (bilenberg8@gmail.com eller sms til 2640 0020). 
 
Spil i hallen i skolernes sommerferie 
I uge 27 og 28 er der træningslejr for klubbens bedste ungdomsspillere fra kl. 915 fra mandag til 
lørdag. Søndag er der hviledag, så der er hallen fri til alle.  
Hallens åbningstider er som udgangspunkt fra kl. 8.0022.00 på hverdage og 8.0020.00 lørdage 
og søndage. 
Bistro8270 holder sommerferie i uge 293031, så der vil Bistroen være lukket.  
 
Rigtig god sommerferie ønsker hele UngdomsUdvalget   (Line Rømer Roslyng, Anne 
Bloch Østergaard, Mette Irring, Søren Madsen, Christina Bilenberg, Marianne Østergaard 
Christensen og Brian Lund). Der skal lyde en stor tak til alle de forældre, der har hjulpet os med 
gøremål i gennem hele sæsonen. Uden de frivillige  ingen fjer i Højbjerg. 
 
Vi glæder os til en ny sæson. Psttttttttt  har I hørt, at der er kommet en ny mand i UU 
formandsstolen. Velkommen til Gustav Lanng Madsen :) 
Vi ser frem til at samarbejde med dig i den nye sæson. 
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